昆明市东川区财政局文件
东财预〔2019〕1号
东川区财政局关于下达2019年东川区

区级财政预算的通知

财政局各相关科室：
东川区2019年地方财政预算已经区第五届人民代表大会第四次会议审查批准，现将2019年东川区区级财政支出预算批复下达给你们，请遵照执行。

一、一般公共预算支出

一般公共预算支出指标原渠道下达到各业务科室，各业务科室按归口管理原则，将细化支出指标一并下达到各预算单位。

（一）工资统发指标

纳入工资统发的区级行政事业单位（含离休）工资支出预算指标，采取直接支付，每月末由工资统发办提供统发数据给业务科室，各业务科室以此进行预算指标登记；区级行政事业单位根据工资统发数据作相应会计核算处理。年终，各预算单位应把工资统发支出一并汇同其他拨款列入决算。

（二）其他支出预算指标
1.其他支出预算指标由各业务科室办理。
2.上年结余结转指标若款项发生变化，请严格按照《2019年政府收支分类科目》相应调整。
3.年终一次性奖金、奖励性绩效工资、乡镇工作岗位补贴、完善和规范事业单位奖励性绩效按相关部门审批金额执行。若由于管理疏忽，造成漏报、少报，将不再调整预算，由预算单位自行解决。
4.非税收入安排的支出根据非税收入完成情况执行。

二、政府性基金预算支出

严格按照“以收定支”的原则据实核拨。

三、国有资本经营预算支出
严格按照“以收定支”的原则据实核拨。

四、其他事项

（一）各业务科室、国库支付中心及预算单位每月应与国库科核对拨款支出数（含纳入工资统发数据）。

（二）各业务科室应加强财政资金监管，加强公务接待经费、因公出国（境）经费、公务用车购置及运行费等预算管理，抓好归口管理单位基础资料的收集，为进一步推进财税体制改革奠定良好的基础。
（三）各业务科室按照绩效管理的工作原则，对本科室联系预算单位申报的部门整体支出绩效目标、项目支出绩效目标进行认真审核，从预算编审系统中导出后随部门预算一并批复。

（四）各业务科室于3月20日前将预算及绩效目标批复下达至各预算单位，并将预算下达通知书及时送交预算科一份。同时，督促各预算单位收到预算批复15日内，按照相关要求公开预算信息。

附件： 1.2019年东川区区级一般公共预算支出总表

2.2019年东川区政府性基金预算收支明细表
      3.2019年东川区国有资本经营预算收支明细表
  昆明市东川区财政局

  2019年3月15日

昆明市东川区财政局办公室                  2019年3月15日印发
PAGE
—3—